РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ахтырского сельского поселения
Орловская область Колпнянский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 февраля 2025 года	                                                № 5
с. Ахтырка

Об уточнении сведений, содержащихся
в Государственном адресном реестре.

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»,  администрация Ахтырского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Внести в состав сведений об адресе объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, расположенных на территории Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области уточнения (изменения) в соответствии с приложением 1.
2. Ведущему специалисту администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Бритаевой О. Ю. внести сведения в государственный адресный реестр с учетом присвоения объекту адресации адреса.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу:     www.kolpna-adm.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Ахтырского сельского поселения                                         А. А. Авилов
Приложение 1.
1.Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в ГАР:

	Тип объекта адресации
	уникальный номер адреса объекта адресации
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер

	Земельный участок
	9efe7c9e-6ab0-4c3b-bd70-d094b18f7b16
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Ахтырское, с. Ахтырка, земельный участок 1.
	57:23:0320101:05

	Земельный участок
	a4a1c558-85f5-4978-92db-4ee6904b9756
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Ахтырское, с. Ахтырка, земельный участок 128
	57:23:0320101:1

2.Уточненные реквизиты адреса, необходимые для размещения изменений в ГАР:

	Тип объекта адресации
	уникальный номер адреса объекта адресации
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер

	Земельный участок
	9efe7c9e-6ab0-4c3b-bd70-d094b18f7b16
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Ахтырское, с. Ахтырка, земельный участок 1.
	57:23:0320201:52

	Земельный участок
	a4a1c558-85f5-4978-92db-4ee6904b9756
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Ахтырское, с. Ахтырка, земельный участок 128
	57:23:0320201:1